
UTENOS RAJONO TRIŠALĖS TARYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2020-02-26 d. Nr. 1 
Utena 

 

 Posėdis įvyko 13.30 – 15.00 val. 
 Posėdžio pirmininkas – Vaidas Lankauskas, Lietuvos smulkiųjų verslininkų ir 

prekybininkų asociacijos Utenos skyriaus pirmininkas. 

   

 Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr. 

specialistė. 

 

 Dalyvavo Utenos rajono trišalės tarybos nariai: 

 Utenos rajono savivaldybės atstovai: Alvydas Katinas – Utenos rajono savivaldybės 

meras, Paulius Čyvas - Utenos rajono savivaldybės tarybos narys; Marijus Kaukėnas – Utenos 

rajono savivaldybės tarybos narys. 
 Profesinių sąjungų atstovai: Evaldas Norkūnas – LPSK Utenos rajono policijos 

darbuotojų profesinės sąjungos pirmininkas, Vilija Bierontienė - AB Utenos trikotažo profesinės 

sąjungos pirmininkė; Vilhelmas Čekuolis – LDF Utenos apskrities skyriaus pirmininkas. 

 Darbdavių atstovai: Vaidas Lankauskas - Lietuvos smulkiųjų verslininkų ir prekybininkų 

asociacijos Utenos skyriaus pirmininkas, Jurgis Dumbrava – Panevėžio pramonės, prekybos ir 

amatų rūmų Utenos filialo direktorius. 

Kviestieji asmenys: Alma Vedrickienė – Finansų skyriaus vedėja, Romualda Serbentienė 

– Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja, Danutė Šimonėlienė – Turto valdymo 

skyriaus vedėja. 

 

 DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl posėdžio darbotvarkės tvirtinimo. 

2. Dėl tolimesnio pirmininkavimo Utenos rajono trišalei tarybai, vadovaujantis Utenos 

rajono trišalės tarybos nuostatais. 

3. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus nustatymo. 

4. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo. 

5. Dėl išvadų pateikimo. 

6. Dėl pritarimo projektui „Utenos baseino infrastruktūros plėtra, siekiant ugdyti fiziškai 

aktyvią visuomenę“. 

7. Dėl Utenos regiono vietos veiklos grupės projekto „Utenos regiono gyventojų socialinės 

įtraukties didinimas, kuriant ir plėtojant socialinį verslą“ dalinio finansavimo. 

8. Dėl atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio. 

 

1. SVARSTYTA. Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Posėdžio pirmininkas V. Lankauskas pristatė siūlomą posėdžio darbotvarkę. 

NUSPRĘSTA: 

Pritarti. „Už“ balsavo 7 nariai (A. Katinas, P. Čyvas, M. Kaukėnas, V. Bierontienė, V. 

Čekuolis, V. Lankauskas, J. Dumbrava). 

 

Atvyko Evaldas Norkūnas - LPSK Utenos rajono policijos darbuotojų profesinės sąjungos 

pirmininkas. Dalyvauja 8 Utenos rajono trišalės tarybos nariai.  

 



2. SVARSTYTA. Tolimesnis pirmininkavimas Utenos rajono trišalei tarybai, 

vadovaujantis Utenos rajono trišalės tarybos nuostatais. 

Posėdžio pirmininkas, Utenos rajono trišalės tarybos pirmininkas Vaidas Lankauskas 

informavo, kad vadovaujantis Utenos rajono trišalės tarybos nuostatų, patvirtintų Utenos rajono 

Trišalės tarybos 2015 m. sausio 28 d. posėdyje protokolu Nr. 1, 4.2 punktu, toliau Trišalei tarybai 

turėtų pirmininkauti savivaldybės atstovas. V. Lankauskas priminė, kad pagal Utenos rajono trišalės 

tarybos nuostatus Trišalės tarybos veiklą organizuoja pirmininkas, kuris pagal rotacijos principą 

renkamas vienerių metų laikotarpiui iš kiekvienos šalies tokia tvarka: Savivaldybė, profesinės 

sąjungos, darbdaviai. Pirmininko kandidatūrą pateikia šalies, kuri turi perimti pirmininkavimą, 

atstovai. Pirmininko kandidatūra šalių susitarimu tvirtinama Tarybos posėdyje. 

Savivaldybės atstovas, Utenos rajono savivaldybės narys P. Čyvas pasiūlė Utenos rajono 

trišalės tarybos pirmininku tvirtinti Alvydą Katiną, Utenos rajono savivaldybės merą. 

NUSPRĘSTA: 

Patvirtinti savivaldybės atstovo - Alvydo Katino, Utenos rajono savivaldybės mero, 

kandidatūrą pirmininkauti Utenos rajono trišalei tarybai iki 2021 m. vasario mėn. 

„Už“ balsavo 7 nariai Pritarti. „Už“ balsavo 7 nariai (P. Čyvas, M. Kaukėnas, E. Norkūnas, 

V. Bierontienė, V. Čekuolis, V. Lankauskas, J. Dumbrava), „prieš“-, „susilaikė“-1 (A. Katinas). 

 

Utenos rajono savivaldybės atstovas, Utenos rajono savivaldybės meras Alvydas Katinas 

pareiškė nusišalinimą nuo 3 darbotvarkės klausimo svarstymo, nes žmona Daiva Katinienė dirba 

Utenos Dauniškio gimnazijoje mokytoja, o sesuo Regina Katinaitė-Lumpickienė – Utenos kultūros 

centre. 

 

3. SVARSTYTA. Didžiausias leistinas darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir 

gaunančių darbo užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus 

nustatymas. 

NUSPRĘSTA: 

Pritarti. „Už“ balsavo 7 nariai (P. Čyvas, M. Kaukėnas, V. Bierontienė, V. Čekuolis, V. 

Lankauskas, J. Dumbrava, E. Norkūnas). 

 

Utenos rajono savivaldybės atstovas, Utenos rajono savivaldybės meras Alvydas Katinas 

pareiškė nusišalinimą nuo 4 darbotvarkės klausimų svarstymo, nes žmona Daiva Katinienė dirba 

Utenos Dauniškio gimnazijoje mokytoja, o sesuo Regina Katinaitė-Lumpickienė – Utenos kultūros 

centre. 

Utenos rajono savivaldybės atstovas, Utenos rajono savivaldybės tarybos narys Paulius 

Čyvas pareiškė nusišalinimą nuo 4 darbotvarkės klausimo svarstymo dėl darbo VšĮ Utenos verslo 

informacijos centre ir kaip Aukštaitijos krepšinio mėgėjų asociacijos vadovas dėl gaunamo 

programinio finansavimo. 

Utenos rajono savivaldybės darbdavių atstovas, Lietuvos smulkiųjų verslininkų ir 

prekybininkų asociacijos Utenos skyriaus pirmininkas, Utenos nrajono trišalės tarybos pirmininkas 

Vaidas Lankauskas pareiškė nusišalinimą nuo 4 klausimo svarstymo dėl mamos darbo VšĮ Utenos 

pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Kadangi sprendimo projektas yra susijęs su daugumos Utenos rajono trišalės tarybos narių 

– savivaldybės atstovų - privačiais interesais, o šiems Utenos rajono trišalės tarybos nariams 

nusišalinus, šio sprendimo projekto nebūtų galima svarstyti, nes pagal Utenos rajono trišalės 

tarybos nuostatų 4.10 punktą tarybos posėdis yra teisėtas, jeigu jame dalyvauja ne mažiau kaip po 2 

Tarybos narius, Utenos rajono trišalės tarybos pirmininkas Vaidas Lankauskas pasiūlė nepriimti 

pareikštų nusišalinimų ir įpareigoti Utenos rajono trišalės tarybos narius toliau dalyvauti svarstant 

šio sprendimo projektą. 

 



4. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimas. 

Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja, pristatė Utenos rajono savivaldybės 2020 

metų biudžeto projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Pritarti. „Už“ balsavo 8 nariai (P. Čyvas, A. Katinas, M. Kaukėnas, V. Bierontienė, V. 

Čekuolis, V. Lankauskas, J. Dumbrava, E. Norkūnas). 

 

5. SVARSTYTA. Išvadų pateikimas. 

NUSPRĘSTA: 

Pritarti. „Už“ balsavo 8 nariai (P. Čyvas, A. Katinas, M. Kaukėnas, V. Bierontienė, V. 

Čekuolis, V. Lankauskas, J. Dumbrava, E. Norkūnas). 

 

6. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Utenos baseino infrastruktūros plėtra, siekiant 

ugdyti fiziškai aktyvią visuomenę“. 

Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja, pristatė 

teikiamą projektą „Utenos baseino infrastruktūros plėtra, siekiant ugdyti fiziškai aktyvią 

visuomenę“. 

V. Čekuolis pastebėjo, kad šiuo metu prie Utenos plaukimo baseino automobilių stovėjimo 

aikštelė savaitgaliais yra uždaroma, todėl atvykusiems į baseiną sudėtinga rasti vietą automobiliui 

statyti. Jo manymu, šią problemą galima būtų išspręsti, kreipiantis į Utenos daugiafunkcio sporto 

centro direktorių su prašymu leisti statyti baseino lankytojams mašinas šioje aikštelėje. 

NUSPRĘSTA: 

Pritarti. „Už“ balsavo 8 nariai (P. Čyvas, A. Katinas, M. Kaukėnas, V. Bierontienė, V. 

Čekuolis, V. Lankauskas, J. Dumbrava, E. Norkūnas). 

Kreiptis į Utenos daugiafunkcio sporto centro direktorių su prašymu leisti statyti baseino 

lankytojams mašinas šioje aikštelėje. 

 

7. SVARSTYTA. Utenos regiono vietos veiklos grupės projekto „Utenos regiono 

gyventojų socialinės įtraukties didinimas, kuriant ir plėtojant socialinį verslą“ dalinis finansavimas. 

NUSPRĘSTA: 

Pritarti. „Už“ balsavo 8 nariai (P. Čyvas, A. Katinas, M. Kaukėnas, V. Bierontienė, V. 

Čekuolis, V. Lankauskas, J. Dumbrava, E. Norkūnas). 

 

8. SVARSTYTA. Atleidimas nuo socialinio būsto nuomos mokesčio. 

NUSPRĘSTA: 

Pritarti. „Už“ balsavo 8 nariai (P. Čyvas, A. Katinas, M. Kaukėnas, V. Bierontienė, V. 

Čekuolis, V. Lankauskas, J. Dumbrava, E. Norkūnas). 
 

Posėdžio pirmininkas     Vaidas Lankauskas 

 

Posėdžio sekretorė     Rasa Slapšienė 


